2025年 2 月 6日
一般社団法人 日本救急救命士会
評議員（社員）各位

一般社団法人 日本救急救命士会
会長 喜熨斗 智也

一般社団法人 日本救急救命士会
令和 6 年度 臨時評議員会 開催のご案内

拝啓
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。さて、来年度の本会運営に係る審議事項についてご審議いただきたく、本会臨時評議員会を下記の通
り開催いたします。
 お手数では御座いますが、出欠につき【2 月 15 日(土)まで】にフォーム上にてご回答をお願いいたし
ます。資料につきましては 2月 15 日(土)までに当会ホームページに掲載し、メールでご案内させていた
だきます。
 なお、今回の臨時評議員会はWeb開催（Zoom）のみでの開催となります。当日、ログインアカウント
による出欠算定に時間を要すること、また、当日の接続不良や体調不良等による欠席も懸念されるため、
出欠の如何に関わらず、お手数ながら事前に委任状提出（フォームによる入力）をご提出くださいますよ
う、お願い申し上げます。臨時評議員開催の定足数を確保するための措置で御座いますので、ご理解とご
協力の程、お願い申し上げます。

敬具
記

会議名：一般社団法人 日本救急救命士会 令和 6 年度 臨時評議員会
日 時：2025年 2 月 16日(日) 10:00～10:30

（同日開催 全会員対象 進捗報告会 10:45～12:00）
会 場：Web（Zoom）

【報告事項】
・会員/賛助会員の入会状況について
・委員会設置状況/進捗状況について
・その他 理事会が提案した事項

【審議事項】
・新規入会に関する特例措置について
・名誉会員の承認について
・その他 理事会が提案した事項

以上

連絡先：日本救急救命士会事務局 事務局長 後藤 奏

東京都中野区 2-2-3 (株)へるす出版事業部内
info@jelsta.or.jp

mailto:info@jelsta.or.jp

出欠・委任状について

恐れ入りますが、【2 月 15 日(土)】までにご入力をお願いいたします。

 令和 6 年度 臨時評議員会の出欠確認ならびに委任状についてはWeb フォームで実施いたします。
 出欠の如何に関わらず、当日の接続不良・体調不良等による欠席などに備え、ご出席予定の方もお

手数ですが事前に委任状のご提出（ご入力）をお願い申し上げます。
 定款第 17 条第 3 項に則り、正当な理由無くして連続 2年間にわたり評議員会を欠席した場合、次

期評議員の資格を失います。ただし、委任状を提出した場合は出席したものとみなします。
 Webフォームでは、①氏名 ②識別番号 ③メールアドレス の三項目が当会名簿と合致した場合

に有効とします。識別番号はメールにてお知らせさせていただきます。

日本救急救命士会 令和 6 年度 臨時評議員会

出欠確認・委任状入力フォーム

https://bit.ly/R6rinji01

ｴｲﾁﾃｨｰﾃｨｰﾋﾟｰｺﾛﾝｽﾗｯｼｭｽﾗｯｼｭ ﾋﾞｰｱｲﾃｨｰﾄﾞｯﾄｴﾙﾜｲ ｽﾗｯｼｭ ｱｰﾙﾛｸｱｰﾙｱｲｴﾇｼﾞｪｲｱｲｾﾞﾛｲﾁ

(大文字小文字区別あり)

https://bit.ly/R6rinji01

2025年 2 月 6日
一般社団法人 日本救急救命士会
会員の皆様

一般社団法人 日本救急救命士会
会長 喜熨斗 智也

一般社団法人 日本救急救命士会
令和 6 年度 進捗報告会 開催のご案内

拝啓
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。
 さて、本会は 2024 年 4月 23 日に設立され間もなく 1年を迎えます。会員数も 300 名を超え、引き続
き職能団体としての責務を全うしていく所存です。つきましては、2024 年度活動報告、また新設されま
した各種委員会設置報告並びに活動状況、2025 年度以降の活動方針などについて会員の皆様にお知らせ
させていただきたく下記報告会を開催いたします。
 各位ご多忙かと存じますが、皆さま万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げま
す。

敬具

記

会議名：一般社団法人 日本救急救命士会 令和 6 年度 進捗報告会
日 時：2025年 2 月 16日(日) 10:45～12:00
会 場：Web（Zoom）
対 象：日本救急救命士会 全ての会員

 報告事項
 ・2024 年度活動報告
 ・委員会設置報告/活動報告
 ・2025 年度活動方針について
 ・その他
 （※内容は変更となる可能性があります）

参加方法、接続先URL等は当会ホームページをご参照下さい。
以上

連絡先：日本救急救命士会事務局 事務局長 後藤 奏

東京都中野区 2-2-3 (株)へるす出版事業部内
info@jelsta.or.jp

mailto:info@jelsta.or.jp